
Chata Horní Lánov u Vrchlabí

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

17.500 Kč / 1-10 osob / týden

další osoba do max. kapacity 14 osob +1700 Kč

1 mimi do 2 let zdarma

Vánoce: 14.898 Kč / 1-8 osob / týden

další osoba do max. kapacity 14 osob +1750 Kč

Silvestr: 38.400 Kč / 1-12 osob / týden

další osoba do max. kapacity 14 osob +2900 Kč

1 mimi do 2 let zdarma

Na Silvestrovský termín přijímáme pouze rodiny s dětmi a při skupinách přátel pouze osoby nad 25 let

všichni.

Letní sezona - ceny

14.898 Kč / 1-8 osob / týden

1.780 Kč/další osoba do max. kapacity 14 osob

1 mimi do 2 let zdarma

Období mimo sezónu - ceny

13.890 Kč / 1-8 osob / týden

1.680 Kč/další osoba do max. kapacity 14 osob

1 mimi do 2 let zdarma

VÍKENDY od 2 nocí + prodloužené :

Cena víkendů je včetně elektřiny a plynu

2.800 Kč / 1-8 osob / celá chata / 1 noc

300 Kč / noc každá další osoba



Další informace:

Poplatky na místě:

Rekreační poplatek OÚ 15 Kč/den/od 18-70 let / ostatní a děti 0 Kč.

Energie-plyn, elektřina dle skutečné spotřeby

Hrubý závěrečný úklid - hosté provádí sami.

Kauce a záloha na energie: 2.000 Kč v létě, 3.000 Kč v zimě. Tato bude po odečtení energií a případných

škod vrácena.

Domácí zvířata nejsou povolena.

Vystavíme Vám fakturu pro zaměstnavatele

Stravování

K dispozici vybavená kuchyň nebo v blízkých restauracích


